院青发〔2018〕07号

关于举办湖北文理学院理工学院
第二届“理工喜剧人”的通知

各分团委：
　　 为繁荣校园文化，提高学生综合素质，进一步巩固和深化“立德树人”教育系列活动成果，更好促进我校学生成人、成才、成功，经研究，院团委决定于4月--5月举办我院第二届“理工喜剧人”大赛，现将有关事项通知如下：
    一、活动主题
继百家之精华，展自我之风采
二、参赛对象
湖北文理学院理工学院全体学生

三、组织机构
 主办单位: 共青团湖北文理学院理工学院委员会
 协办单位：襄阳市笑傲江湖文化创意有限公司
 承办单位: 院学生联合会、大学生艺术团
    四、 参赛形式
 1、作品形式不限，可为小品、相声、快板、鼓书等曲艺类型；
     2、参赛节目内容健康，积极向上；
 3、参赛节目情节完整；
     4、参赛人员服装得体；
 5、参赛道具自制。
五、报名方式
参赛选手在本人所属分团委填写报名表（见附件）进行报名。各分团委于4月23日---5月4日推送2-5个节目到院团委参加复赛。
6、 日程安排
   （一）初赛
时间：即日起至2018年5月4日前
备注：请各分团委自行组织。
   （二）复赛
时间：2018年5月9日（周三）18:00
地点：大学生活动中心三楼报告厅
备注：请各节目负责人提前到场进行抽签顺序。道具、服装、伴奏等自备。
   （三）决赛
    时间：2018年5月16日（周三）19:00
    地点：大学生活动中心三楼报告厅
备注：请各节目负责人提前到场。道具，服装，伴奏等自备。
7、 奖设设置
     一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名

八、其他
 1、复赛报名点：1号寝室楼202团委办公室
 2、活动联系人：刘老师    18707271715
 3、复赛报名邮箱：253130748@qq.com

    附件：湖北文理学院理工学院第二届“理工喜剧人”报名表

[bookmark: _GoBack]

                           共青团湖北文理学院理工学院委员会
                             2018年4月23日

主题词  曲艺大赛  活动   通知
共青团湖北文理学院理工学院委员会        2018年4月23日印制

                                               共印9份

附件：

湖北文理学院理工学院第二届“理工喜剧人”报名表

	序号
	系部
	节目名称
	负责人
	联系方式
	节目类型

	1

	2

	3

	4

	5